关于现场兑换发行中国航天普通纪念币、中国航天纪念钞的公告

尊敬的客户：

根据人民银行安排，本机构为“中国航天普通纪念币（下称航天币）、中国航天纪念钞（下称航天钞）”现场兑换发行机构，现将具体事项公告如下：

一、此次发行的航天币面值10元，每人兑换数量不超过3枚；航天钞面值100元，每人兑换数量不超过10张。

二、提前登记、兑换凭个人身份证原件。

三、提前登记时间。2015年12月12日至12月13日到我行指定营业网点，在营业时间，先到先登记，额满为止。每位客户只能办理一次登记。

四、兑换时间。2015年12月14日至12月16日，提前登记成功的客户持身份证原件到原提前登记网点，在营业期间办理兑换。兑换期结束停止兑换，未兑换的提前登记记录作废。代理他人办理的，须同时出示本人和被代理人身份证原件。

五、为方便兑换，减少客户排队时间，本次兑换支持现金及本行卡刷卡支付，请预先备好现金或足额本行卡。

六、兑换网点名称和数量
	地区
	网点名称
	地址
	航天钞数量（张）
	航天币

数量

（枚）

	南昌
	丰和支行
	南昌市红谷滩怡园路555号
	18500
	6000

	青山湖支行
	南昌市青山湖区北京东路1588号世纪风情
	18500
	6000

	经济开发区支行
	昌北经济开发区枫林大道与桂苑路交汇处洪客隆英伦联邦13号楼
	18500
	6000

	青云谱支行
	南昌市井冈山大道626号
	18500
	6000

	香域尚城支行
	南昌市红谷滩新区红角洲岭口路299号联泰香域尚城
	18500
	6000

	火车站支行
	南昌市二七南路495号
	18500
	6000

	省府大院支行
	省府大院省府北二路121号
	18500
	6000

	安义支行营业部
	安义县东门路236号
	18500
	6000

	九江
	八里湖支行
	九瑞大道59号
	15000
	5000

	虹桥分理处
	九江市浔阳东路167号
	15000
	5000

	宜春
	东风支行
	东风大街63号
	10000
	8000

	新城支行
	国际商贸城
	10000
	8000

	景德镇
	珠山支行
	新厂西路
	4000
	2000

	春天支行
	春天花园旁边
	3000
	800

	迎宾支行
	西客站旁边
	4000
	1000

	通站路支行
	通站路支行
	4000
	1500

	新余
	电厂支行
	江西省新余市劳动北路797号
	9000
	3000

	仙女湖支行
	江西省新余市北湖西路德鑫花园1幢107号
	9000
	3000

	鹰潭
	府前支行
	鹰潭市府前路99号
	12000
	4400

	上饶
	信州支行
	江西省上饶市庆丰路31号
	30000
	10000

	中心区支行
	江西省上饶市信州区凤凰中大道670号
	30000
	10000

	萍乡
	分行营业部
	萍乡市跃进南路27号
	7200
	2320

	金陵路支行
	萍乡市金陵西路276号
	7200
	2320

	楚萍路支行
	萍乡市楚萍东路20号
	7200
	2320

	赣州
	江南支行
	赣州市兴国路盛世江南－楼
	20000
	12000

	抚州
	玉茗支行
	江西省抚州市玉茗大道988号
	20000
	6000

	赣东支行
	江西省抚州市赣东大道416号
	20000
	6000

	吉安
	青原支行
	青原国光超市旁
	9000
	3000

	营业部
	井冈山大道108号
	9000
	3000

特此公告。

中国建设银行江西省分行

2015年11月9日